



Cenová kalkulace

DODAVATEL

Kamil Blahuta

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

www.podlahy-blahuta.cz

e-mail:XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

IČ:73226441

DIČ:XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Bankovní spojení:XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

ODBĚRATEL

Mateřská škola Ostrava-Hrabůvka, Adamusova 7,
příspěvková organizace

dlouhá chodba od vstupu medvěd až po kuchyň
MŠ Adamusova

					Cena bez DPH 21%	DPH 21%	Cena vč.DPH 21%
Demontáž stávající krytiny :	14,60	m ²	á	50,00	730,00	153,30	883,30
Vysátí podkladu :	52,10	m ²	á	10,00	521,00	109,41	630,41
Penetrace :	52,10	m ²	á	30,00	1563,00	328,23	1891,23
Nivlace Uzin NC 105 :	325,00	kg	á	23,00	7475,00	1569,75	9044,75
Stěrkování podlahy :	52,10	m ²	á	70,00	3647,00	765,87	4412,87
Přebroušení nivelace :	52,10	m ²	á	25,00	1302,50	273,52	1576,02
PVC Novoflor Extra Wood 2017-1 :	60,00	m ²	á	307,00	18420,00	3868,20	22288,20
Instalace PVC celop.nalepení :	52,10	m ²	á	85,00	4428,50	929,99	5358,49
Instalace PVC soklu :	65,00	m	á	35,00	2275,00	477,75	2752,75
Svařování a frézování :	35,00	m	á	45,00	1575,00	330,75	1905,75
Přechodový profil :	2,50	m	á	180,00	450,00	94,50	544,50
Demontáž keramického soklu :	60,00	m	á	55,00	3300,00	693,00	3993,00
Začištění omitkou :	60,00	m	á	110,00	6600,00	1386,00	7986,00
Celkem:					52287,00	10980,27	63 267,27 Kč

v Ostravě 6.3. 2020